
Барање за доделување на финансиска поддршка за поправка и санација на 
постоечки лифтови на подрачјето на Општина Кисела Вода  

 
 

 

 

 
 

http://www.kiselavoda.gov.mk/

